CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ no BAluulmo
Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-13 11

Indicação N.° 07512019.

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a necessidade urgente de iluminação da academia ao ar livre em frente a

quadra Poliesportiva do município.

Justifico tal indicação, pois quando a quadra está fechada a

população fica impossibilitada de praticar exercícios no local devido à falta de

iluminação.

Sala das Sessões, 30 de julho de 2019.

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador

CÂMARA MUNICJPA-
PROTOCOLO

S. J. do &arreiro _.LO3.L 51
__..